

**Uchwała nr 3 z dnia 25 lutego 2021 r.
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej
im. Leona Schillera w Łodzi**

**w sprawie: przyjęcia zmian w Regulaminie Studiów Państwowej Wyższej Szkoły
Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. L. Schillera w Łodzi.**

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) oraz § 31 ust. 1 pkt 2 Statutu Uczelni zatwierdzonego na posiedzeniu Senatu w dniu 28 maja 2015 r. (tekst jednolity obejmujący zmiany wprowadzone uchwałą nr 4 Senatu z dnia 25 kwietnia 2017 r.)

w związku z art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, art. 79 ust. 6a ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach wsparcia w związku z rozpowiszechnianiem się wirusa SARS-Co-V-2 (Dz. U. z 2020 r., poz. 695, ze zm.)

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi postanawia, co następuje:

§ 1.

przyjąć następujące zmiany przepisów w Regulaminie Studiów Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. L. Schillera w Łodzi, zwanego dalej Regulaminem:

1. W § 13 Regulaminu uchyla się ust. 4.
2. W § 17 ust. 3 Regulaminu wyrażenie „oraz systemu informatycznego.” zastępuje się wyrażeniem „w systemie informatycznym”.
3. W § 17 ust. 5 Regulaminu w zdaniu drugim usuwa się spójnik „i”.
4. W § 18 ust. 2 pkt. 2) Regulaminu kropkę w zdaniu pierwszym zastępuje się średnikiem i uchyla się zdanie drugie.
5. W § 18 Regulaminu uchyla się ust. 4.
6. W § 18 ust. 5 Regulaminu wyrażenie „oraz do systemu informatycznego.” zastępuje się wyrażeniem „w systemie informatycznym”.
7. W § 20 ust. 3 Regulaminu wyrazy „oraz systemu informatycznego.” zastępuje się wyrażeniem „w systemie informatycznym”.
8. W § 28 ust. 3 Regulaminu cyfrę „5” zastępuje się cyfrą „4”.
9. w § 29 ust. 7 Regulaminu wyrażenie „w roku akademickim 2019/2020” usuwa się.
10. W § 30 ust. 15 Regulaminu zdanie drugie uchyla się, w zdaniu trzecim usuwa się wyraz „Tak” a wyraz „zaakceptowane” rozpoczyna się wielką literą.
11. W § 36 ust. 2 pkt 1) Regulaminu wyrażenie „lub Prodziekan lub Kierownik Katedry” zastępuje się wyrażeniem „albo osoba przez niego wskazana”.

§ 2.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu
PWSFTviT im. L. Schillera w Łodzi



dr hab. Milenia Fiedler